
Presto NATURA 300g přírodní přípravek na slimáky a
plzáky

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » moluskocidy proti slimákům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.6.2025 18:56
1/2

Kód produktu 449505 
Hmotnost 0,3500 
EAN 8592542016240 
Balení 12,0000 
Množství na paletě 1 512,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 48,0 ks



Presto NATURA 300g přírodní přípravek na slimáky a
plzáky

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » moluskocidy proti slimákům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.6.2025 18:56
2/2

Popis
NATURA PRESTO Přírodní přípravek na slimáky a
plzáky na venkovních záhonech, ve skleníku i
pařeništi. Je vysoce účinný – unikátní formulace, k
usmrcení škůdců stačí menší porce návnady než u
konkurenčních produktů (účinná látka ovlivní
metabolismus škůdců, což vede k rychlejšímu pocitu
sytosti, snížení žravosti, přestává se tvořit hlen a
škůdce leze do úkrytu).
žádný sliz a mrtvá těla na záhonech
přírodní účinná látka (fosforečnan železitý 10 g / kg)
velmi odolný vůči dešti
bezpečný pro člověka
bezpečný pro přírodu i životní prostředí / při
náhodném požití neškodí ježkům, domácím
mazlíkům, žížalám ani ptákům
aplikace rozhozem v dávce 3,8 g/m2, počet aplikací
není omezen
snadné otevírání krabičky ze shora / možnost
opakovaného uzavření a snadného dávkování
HDPE dózy s bezpečnostní pojistkou
výrobek je povolen pro použití v ekologické produkci
ochranná lhůta: 0 dní
Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně.
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace
o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


